

## WEEKEND Z BLUESEM I PARADĄ MOTOCYKLISTÓW

W nadchodzący weekend odbędzie się druga edycja Międzynarodowego Festiwalu „Blues na siewierskim zamku”. Na zamkowym dziedzińcu zaprezentują się uznani artyści polskiej i międzynarodowej sceny bluesowej. Dodatkowo festiwalowi towarzyszyć będzie miasteczko motocyklowe usytuowane na zamkowych błoniach. Warto przypomnieć, że wszystkie te **atrakcje są dostępne bezpłatnie**. Zachęcamy do zapoznania się ze szczegółowymi informacjami na temat festiwalu oraz do obejrzenia zapowiedzi filmowej.

Po raz pierwszy, podczas trwania II edycji Międzynarodowego Festiwalu „Blues na siewierskim zamku” zorganizowane zostanie **miasteczko motocyklowe**, którego gospodarzem będzie Invaders MC Poland. Na błoniach Zamku Siewierskiego, będzie można spędzić czas przy ognisku, dobrej muzyce na żywo oraz w atmosferze motocyklowego spotkania.

**Zapraszamy wszystkich zmotoryzowanych** na swoich jednośladach, dla których przygotowaliśmy miejsca parkingowe na strzeżonym parku maszyn, jak również **piechurów**, którzy zechcą spędzić z nami czas. Dla wszystkich chętnych zapewniamy miejsce do rozbicia namiotu, punkty gastronomiczne z ciepłymi posiłkami oraz dobrymi napojami chłodzącymi. Miasteczko motocyklowe wystartuje już **w piątek 11 lipca** 2014 r. o godzinie 19:00.

Gwarantujemy miłą atmosferę i dobrą zabawę przy muzyce zespołów MosKUle, Kuś&Wydro i OldWave. Dla motocyklistów, piechurów oraz dzieci zorganizowane zostaną **konkurencje sprawnościowe z nagrodami**. Zapraszamy również do **parku maszyn** gdzie można będzie obejrzeć wspaniałe motocykle naszych gości. W sobotnie przedpołudnie na siewierskim rynku odbędzie się **parada motocyklowa**.

Festiwal ma charakter międzynarodowy. **Zagraniczni goście z Niemiec, Czech i RPA** zaprezentują się siewierskiej widowni w sobotę. Wspaniałym gościem siewierskiego zamku będzie KG Kileza Tsatsi, pochodząca z Republiki Południowej Afryki. Jest utalentowaną wokalistką z gatunków Indie-Pop, R&B, soul i hip hop. Występowała w Argentynie, Kanadzie, a obecnie mieszka w Niemczech.

Zwieńczeniem drugiego dnia festiwalu będzie występ grupy **All Stars Band** w składzie: Stanisław Witta - klawisz; Jacek Gazda - bas; Marek Popów - gitara; Paweł Górnioczek - gitara; Bartosz Niebielecki - perkusja; wraz z solistami: Mariuszem Korczyńskim, Elą Dębską, Romanem „Pazurem” Wojciechowskim, KG Kilezą Tsatsi.

Najbardziej wyczekiwany zespół ostatniego dnia festiwalu będzie **Cree**. Zespół ten powstał w 1993 roku w Tychach z inicjatywy trzech niespełna 16-letnich chłopców - **Sebastiana Riedla**, Sylwestra Kramka i Adriana Fuchsa. Pomysłodawcą nazwy był muzyk **Ryszard Riedel**, ojciec Sebastiana, którego fascynowała historia i życie Indian, sam chciał w przyszłości mieć zespół o takiej nazwie. Muzyka, którą wykonują to rocka o silnym zabarwieniu bluesowym, stylem przypominającym muzykę lat 60. i 70. Podczas niedzielного koncertu zespół Cree zagra w składzie: Sebastian Riedel - gitara, wokal, harmonijka ustna, Sylwester Kramek - gitar, Lucjan Gryszka - gitara basowa, Tomasz Kwiatkowski - perkusja, Adam Lomania - instrumenty klawiszowe.

Festiwal poprowadzi **Wojtek Zamorski** - znany prezenter radiowy i telewizyjny.

**Zachęcamy do zapoznania się z poniższą filmową zapowiedzią festiwalu:**